拝啓　盛夏の候、皆様方には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、来る9月23日（土・祝）直方市体育館におきまして、リアルチャンピオンシップ選抜九州2次予選を開催する運びとなりました。
これもひとえに皆様のご支援ご協力の賜物と深く感謝いたしております。つきましては、下記の通り開催いたしますので、ご多忙中
のところ誠に恐縮ですが、何卒ご参加下さいます様、よろしくお願い申し上げます。

【開催日】 令和5年9月23日（土・祝）　 開場・受付（団体）：午前9時30分　試合開始予定：午前10時15分
【 会 場 】 直方市体育館 （〒822-0016 福岡県直方市直方674-25 ／電話番号:0949-25-2237）
【参加資格】 幼年～小6までの男女と中学生男女の中級クラス・リアル選抜クラス

【競技内容】 フルコンタクトルール　トーナメント方式

【 主 催 】 川北流空手道 興武会館

敬 具

※各道場の先生の良識ある判断をお願いします。

・各大会に於いて中級相当のクラスで優勝経験の無い選手  ・決勝大会への出場権利は申込書参照中級クラスの規定

・各大会に於いて中級相当のクラスで優勝経験の有る選手  ・決勝大会への出場権利は申込書参照リアル選抜クラスの規定

予選試合→本戦（1分30秒）→延長（1分）→マストシステム

試合時間

2023リアルチャンピオンシップ選抜 九州2次予選

【参加費】 ￥6,000
※保険については各自負担となります。自身でご加入下さい。
※申込後、参加料の返金は出来ませんので、ご了承下さい。

締切日

令和5年
8月18日（金）必着

【申込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。
　　　　　各流派団体・各支部・など、団体代表者様がまとめて一括でお申し込み下さい。
【送付 先】〒822-0008  福岡県直方市湯野原1-21-14  興武会館 川北 勝彦　宛
【 連 絡 先 】TEL:090-4778-2151

類
具
防 面無しヘッドガード・チェストガード・拳サポーター・スネサポーター・ファウルカップ（男子）

※リアルチャンピオンシップ決勝大会では心臓震盪防止のためチェストガード着用が義務付けされます。
※予選会では貸出用を準備しております。※腹部までスポンジの入っているものは着用不可です。
※面無しヘッドガード・チェストガードの貸出しはありますが、感染防止の観点より各自でご準備いただきますようお願い申し上げます。

本
一 反則箇所を除く部分へ有効技を決め、３秒以上ダウンさせた場合

定
判 審判員の過半数の旗が上がった選手の勝ちとする

則
反

り
あ
技 技あり２回で１本勝ちとする

前蹴り・横蹴り等で鮮やかに背中から転倒させた場合
反則箇所を除く部分へ有効技を決め、一時的に動きが止まる・ダウンした場合

頭突き・手・肘による顔面攻撃、上段膝蹴り、金的攻撃、掴み、両手での過度な押し
注意１回目で 「注意１」 ２回目で 「減点１」 ３回目で 「失格」

※故意・悪質な反則は１度でも減点及び失格となる場合があります 。

試合中の怪我・事故につきましては主催者側では一切責任を負いません。各自スポーツ保険に加入して下さい。
申し込みにあたり当日クラスの記入間違いがあった場合は失格となりますので、よくご確認頂き、間違えの無い
様にお願い致します。

※なお、体重別のクラス（以下の部）に出場の選手は当日計量を行います。

体重計の誤差も加味し、申込体重より５００ｇ以上オーバーした場合は失格となります。ご注意下さい。

※無理な体重調整はお控えください!!

※参加人数により、クラス統合、廃止、ウエイト制へと変更する場合がありますのでご了承下さい。
※無理な体重調整はお控えください!!当日500g以上のオーバーは失格となります!

▼ 出場クラスの□にチェックを入れてください

［ 各大会に於いて中級相当のクラスで優勝経験の無い選手 ］ ［ 各大会に於いて中級クラス以上で優勝経験のある選手 ］
中級クラス リアル選抜クラス

選抜クラス 中学生

＊リアルチャンピオンシップ決勝大会出場権利獲得経験のある選手は不可。
　その他中級相当クラスで、入賞経験のある選手は選抜クラスへエントリー
　して下さい。

＊1クラスのエントリーが12名以上の場合    → ベスト4まで出場権利獲得
＊1クラスのエントリーが4名～11名の場合  → 準優勝まで出場権利獲得
＊1クラスのエントリーが3名以下の場合　   → 優勝者のみ出場権利獲得

選抜クラスリアルチャンピオンシップ決勝大会の出場権利獲得条件＊優勝者のみリアルチャンピオンシップ決勝大会出場権利獲得

身長 体重
ｃｍ kg

入 賞 歴

流 　 派
所 在 地

所属
代表者名

所属
TEL

所 　 属
流 　 派 支部名まで記載下さい。

住 　 所 TEL

ふりがな

氏 　 名
生年月日 Ｈ　　　年　　　月　　　日　満　　才

幼年・小学・中学　　　　年生　男 ・ 女学年/性別

所属する支部の住所を記載下さい。

修業年数

【開催日】 【会場】令和5年9月23日（土・祝）

大会実行委員長 殿 令和　　年　　月　　日
私議、下記の通り相違なく、また大会のルールに従い正々堂々
競技する事をここに誓います。
又、本大会中における負傷、事故につきましては主催者側にそ
の責任の一切を問いません。

保護者氏名 印

参加申込用紙
直方市体育館

締切日

令和5年
8月18日（金）必着

【申込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。
　　　　　各流派団体・各支部・など、団体代表者様がまとめて一括でお申し込み下さい。
【送付 先】〒822-0008  福岡県直方市湯野原1-21-14  興武会館 川北 勝彦　宛
【 連 絡 先 】TEL:090-4778-2151

2023リアルチャンピオンシップ選抜 九州2次予選

▼ 中学2・3年 男子

▼ 中学1年 男子

▼ 中学2・3年 女子

▼ 中学1年 女子

▢ 幼年(男女混合)

▢ 小学1年 男子

▢ 小学2年 男子

▢ 小学3年 男子

▢ 小学4年 男子

▢ 小学5年 男子

▢ 小学6年 男子

▢ 小学1年 女子

▢ 小学2年 女子

▢ 小学3年 女子

▢ 小学4年 女子

▢ 小学5年 女子

▢ 小学6年 女子

▼ 中学2・3年 女子

▼ 中学1年 女子
▢ 45kg未満  ▢ 45kg以上▢ 45kg未満  ▢ 45kg以上

▢ 50kg未満  ▢ 50kg以上▢ 50kg未満  ▢ 50kg以上

▢ 幼年(男女混合)

▢ 小学1年 男子

▢ 小学2年 男子

▼ 小学3年 男子

▼ 小学4年 男子

▼ 小学5年 男子

▼ 小学6年 男子

▢30kg未満  ▢ 30kg以上

▢32kg未満  ▢ 32kg以上

▢37kg未満  ▢ 37kg以上

▢40kg未満  ▢ 40kg以上

▢ 小学1年 女子

▢ 小学2年 女子

▢ 小学3年 女子

▼ 小学4年 女子

▼ 小学5年 女子

▼ 小学6年 女子

▢ 32kg未満  ▢ 32kg以上

▢ 35kg未満  ▢ 35kg以上

▢ 40kg未満  ▢ 40kg以上

▼ 中学2・3年 男子

▼ 中学1年 男子
▢ 47kg未満  ▢ 47kg以上▢ 47kg未満  ▢ 47kg以上

▢ 53kg未満  ▢ 53kg以上▢ 53kg未満  ▢ 53kg以上

中級クラス 中学生